令和 6年 6月 10日

ゆがふ Biz タワー浦添港川 テナント各位

株式会社ゆがふファシリティ

担当：仲間

TEL080-6480-8562

防災センター

TEL：098-876-8436

消防訓練 開催のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚くお礼申し上げます。

さて、表題の件につきまして、消防年間計画に伴い下記の通り開催いたします

ので、各テナント様のご参加・ご協力をお願いいたします。

敬具

記

日 時 ：  令和 6年 6 月 25日（火）

時 間 ： 15時 30分 ～ 16時 00分

※ 訓練シナリオ他資料については、6/17（月）までに各テナント様へお送りいたします。

※ 訓練当日は、上記時間中はテナント専用部内・ビル内廊下・共用部に非常放送が流れます。